Lucrum.

Quid lucrum cessans. p.419. n.30.
 An pro eo mutuator possit aliquid accipere. ibid.
 Vide Mutuum.
 Lucris divisio in contractu societatis qui facien-
 da. p.447. n.89.
 Lucrum per fraudes in ludo non permissas com-
 paratum, est restituendum. p.463. n.56.

Ludus.

Quid ludus. p.463. n.55.
 An per se licitus etiam cum intentione lucris. ibid.
 Quas condiciones postulet. ibid. n.56.
 Qua leges ludi. ibid.
 Fraudis non permissas quid operentur. ibid.
 Quanam sint tales. ibid.
 Quanam fraudes permissas. ibid. n.57.
 Inter ludentes qua equalitas requisita. ibidem
 n. 58.

INDEX RERUM.

Ad ludendum alterum inducens simulatione im-
pudicia ad restitutionem tenetur. p.464. n.59.
Qui veritatem dissimulat. sibi tacens. ibid.
Quod tamen variis negant. ibid.
In ludo certus de v. floriaratione sortis felicioris
potest augere pretium. ibid.
Quid si alter velit ludere cognita vel confessa
partis pericia. ibid. n.59.
Quid nomine lucularum comprehendatur. ib.
n. 61.
Qualiter per leges proscribitur. ibid.
An ille hodie sint in usu. ibid.
Clericis qui prohibeatur per canones. ibid. n.61.
An vel qualiter hi vigeant. p.465. n.62.

Luxuria.

Quid luxuria. p.264. n.17.
Est peccatum mortale ex genere suo. ibid.
Et capitale. ibid. n.18.
Qua ejus filia. ibid.
Qua species vultu luxuria, qua propria. ibid.
n.19.
Qui omnis perfecta luxuria sit vel fornicatio vel
peccatum contra naturam. ibid. n.21.
Quid hoc sit & cur sic vocetur. ibid.
Ejus divisio. ibid. n.22.
Ad luxuriam incompletam spectat incontinentia
& impudicitia. p.266. n.30.

M

Magia, Magi.

Magia alia naturalis, alia superstitiosa, &
hec rursus duplex. p.554. n.28.
Quinque habet fundamenta. ibid. n.29.
Est ex genere suo peccatum mortale. p.555. n.
30.
Habetq; ordinariè multa peccata annexa qua re-
cententur. ibid.
Neque excusatur ratione levitatis materia. ib.
n. 31.
Quibus modis cognosci possint opera magica. ib.
n. 32.
Licet signa magica tollere ex indignatione vel
odio ad demonem. ibid. n.33.
Numquam tamen per novum maleficium. ibid.
n. 34.
Eo secluso licet tollere ex intentione ut esset no-
cumentum. ibid. n.35.
Qua expectatur à Deo, non à demone. p.556.
n. 36.
Iam sine periculo se immiscendi facto demonis.
ibid. n.37.
Quid si alio signorum destructiva neque ex se
neque ex ordinatione Dei vel Ecclesie ad id
vim habeat. ibid. n.38.
Conscius signorum tenetur ea tollere. ibid. n.39.
An liceat tollere per appositionem signorum con-
trariorum. ibid. n.40.
Non licet à malefico petere dissolutionem malefi-
cii per novum maleficium. ibid. n.41.
Quid si maleficus moraliter certo, maleficio sit

nsurus, nisi aliter possit. ibid.
Magnanimitas.
Quid magnanimitas. p.282. n.9.
Qui distinguitur à ceteris virtutibus. ibid.
Estimatur arduitatem virtutis, cetera spernit.
ibid.
In quibus maxime eluceat. ibid. n.10.
Qui versetur circa honores. ibid.
Qua vitia ei opponantur. ibid.

Magnificentia.

Quid magnificentia. p.282. n.12.
Qua vitia ei opposita. p.283. n.13.

Mandans.

Mandans furtum qui peccat & teneatur ad re-
stitutionem. p.361. n.39.
Quid si mandans per mandatum in damnum non
influxerit. ibid.
Quid si mandans mandatum revocaverit. ibid.
Ratum habens maleficium suo nomine patratum
non tenetur in qualitate mandantis. ibidem
n. 40.
Multo minus si factum non fuerit nomine ipsius.
ibid.

Mandatum, Mandatarius.

Mandatum quid & quotuplex. p.460. n.40.
Mandatum quibus modis expiret. p.461. n.42.
An quid obliget mandatarius & mandans. p.
460. n.41.

Manfuetudo.

Quid manfuetudo & quod ejus officium. p.277.
n. 96.

Martyrium.

Martyrium qui sit actus fortitudinis. p.281. n.4.
Martyrium notabile Clarissarum in urbe P. de-
reanda. p.225. n.7.

Mater.

Emancipatio filiorum qualis matri competat. p.
301. n.97.
Ad conservationem vite matris illicitum est ex-
curare abortum fetus animati. p.329. n.23.
In vino & inanimati. ibid.
Fundamentum Sanchez oppositum intemisti dis-
solvitur. ibid. n.26.
An ad vitandam infamiam id liceat. ibid. p.27.

Matrimonium.

Matrimonium qualiter contrahere non liceat co-
ram ministris hereticorum. p.34. n.43.
Qualiter id liceat coram Magistratu. ibid. n.44.
Quomodo licere possit etiam coram ministris. p.
165. n.44.
Matrimonium initum sub conditione in possibili.
quomodo valeat. p.385. n.15.
Votum solemnè castitatis irritat matrimonium
contrahendum, & dirimit contractum necdum
consummatum. p.537. n.66.
An liceat, emisso voto simplicis castitatis contra-
here.

INDEX RERUM.

here matrimonium animo ingrediendi Religio-
nem. ibid. n. 69.
Vel petere debitorum. p. 538. n. 69.
An possit reddendo consummare. ibid. n. 70.

Medium.

Medium aliud rei, aliud rationis. p. 2. n. 4.
Medium rei habet iustitia commutativa, etiam
in permutatione rerum. ibid. n. 5.
Medium rationis habet Temperantia & Forti-
tudo. ibid.
In quo presuadendo facilius erratur. ibid.
Non consistit in indivisibili. p. 3. n. 6.
Est ordinariè, non semper inter extrema vitiosa.
ibid.
Virtutes Theologicae quae consistant in medio. ibid.
n. 7.

Membrum.

Homo non est dominus membrorum. p. 298.
n. 75.
Membra an liceat abscindere. p. 327. n. 13.
Vide Mutilatio.

Mendacium.

Quid mendacium. p. 572. n. 34.
Ejus malitia in quo consistat. ibid.
Dividitur in illud quod committitur verbis, &
quod factis. ibid.
In iactantiam & ironiam. ibid. n. 35.
In ioculum, officiosum & perniciosum. ibid.
Omne est intrinsecè malum. ibid. n. 36.
Non desuerunt tamen sentientes ipsum aliquando
licere. ibid. n. 37.
Restrictio pura mentalis est mendacium. p. 573.
n. 41.
Solvuntur objectiones. ibid. n. 43. & seqq.
An Deus possit mentiri. p. 33. n. 1.
Vide Deus.